
-----
-----

R/V
irug

amb
akk

am/
Boo

k1/4
302

/200
4 ஆ

வண
ம் 

சம்
பந்

தப்
பட்

ட 
சான்

றள
ிக்க

ப்ப
ட்ட

 நக
ல்-----

-----

R/Virugambakkam/Book1/4302/2004 ஆவணம் சம்பந்தப்பட்ட சான்றளிக்கப்பட்ட நகல்

 

இந்தச் சான்றிட்ட நகல் இைணயம் மூலம் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இதற்குத் ேதைவயான முத்திைரத்தீர்ைவ ₹ 

20 (ரூபாய். இருபது மட்டும்) மின்னணு ெசலுத்துைக மூலம் CCA/Online/23695334/2020 விண்ணப்ப எண்ணுக்கு 01-

Aug-2020 அன்று ெசலுத்தப்பட்டுவிட்டது எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.
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